- OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 11 03 2019
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
A .
) j’ ,'}’/l' \ !
e -
:Z@‘ﬂ;;e»m/na Jorge Israel, 00006305 Herrera-€Tfankz Kathia Rebeca, 00005824
/4.’; ~ 22600 Direc Invest Mercado 22700 D.Desarrollo Neg y P
T
COMISION : 0000012753
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Chihuahua 14.03.2019 Al 15.03.2019 2 1
Con base en las funciones establecidas en el Manual de Organizacién Especifico de la Direccién de Investigacion de Mercados se
OBJETIVO realizara un Consejo de Clientes (sesién de grupo) en la Direccion Estatal de Chihuahua, con trabajadores usuarios del crédito
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO |___]
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 980.00 11 980.00 (MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO pesos 000/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
ALIMENTOS Y 490.00 1 490.00 i . f e
y Gastos con la documentacién que redne los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00] o5 diez dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comisién, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
0.00
PEAJE 0.00 \
AUTOBUS 0.00 Herrera Katia Rebeca, 00005824
TOTAL 1,995.00 specialista A
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA 021180063548198420

IMPORTE (NUMERO Y]
LETRA)

1,995.00 (MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO pesos 00/100 M.N.)




OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 15 03 2019
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
V4 : 1 -
J o [q// = .
/Aguirréﬁila{)or’gﬁe Israel, 00006305 Herrm@u\}{athia Rebeca, 00005824
~“"""22600 Direc Invest Mercado 22700 D.Desarrollo Neg y P
COMISION : 0000012753
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Chihuahua 14.03.2019 Al 15.03.2019 2 1
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL / VEHICULO |___|
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA | DIAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 980.00 1 980.00 GASTO

TRANSPORTE LOCAL DEVH 1,470.00 0.00 1,470.00
ALIMENTOS Y 490.00 1 490.00 | DEVT 525.00 0.00 525.00
TRANSPORTE LOCAL 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSPORTE DOMICILIO- 525.00 0.00 0.00 0.00
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
PEAJE 0.00 0.00 0.00 0.00
AUTOBUS 0.00 0.00 .00 0.00
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0:00
TOTAL 1.995.00 1,995.00 0.00 1,995.00

Realizar Consejo de Clientes en Direccion Chihuahua

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

Con base en las funciones establecidas en el Manual de Organizacion Especifico de la Direccién de Investigacion de Mercados se realizara un Consejo de
Clientes (sesion de grupo) en la Direccion Estatal de Chihuahua, con trabajadores usuarios del crédito

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00l

A CARGO 0.00 A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | NUMERO DE CUENTA |

IMPORTE (NUMERO Y
LETRA)

0.00 ( pesos 00/100 M.N.)




STPS Tonacot

stema de coltlén de Ia Calldad
G-DTIIICADO EN ISO 5001 2018

Informe de Comision Oficial

Para la justificacion de viaticos y pasajes.

Direccion Estatal o de Fecha Informe: 15/03/2019
Plaza: Direccion de
Investigacion de Mercados

Nombre: Kathia Rebeca Herrera Gafete: 5824 No. De Viaje: 12753
Chavez
Periodo del vigje: 14 al 15 de Destino: Chihuahua

marzo de 2019

Acciones realizadas:
Esta comision fue cancelada por instrucciones de la Direccién General Adjunta Comercial.

Resultados:

Contribuciones al INFONACOT:

Conclusiones:

Atentamente,

0

Kathia Reb Herrera Chavez
e y firma

ama Sar, Del. Cradheemag, CLP. 06760, Mésico DE. FO454.00

7400 www.fonacot.gob.mx




'ONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

GBUA BANCOMER RENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS
. . irgentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacion
- DEPOSITO CIE - Cuauhtémoc México dnadueds
FECHA / HORA : 15-03-2019 / 13:51:40
SUCURSAL L0
HOVIHIENTO » 001126435 LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICOD.F A 15/03/2019
PLAZA : DISTRITO FEDERAL
EHPRESA + INSTITUTO DEL FONDO NAC PARR
REFERENC LR : 81001504010119366231
CONCEPTO :
CUNUENIU CIE 1260706
HUTA CIE : 0536954 SAA
IHPORTE DEL SERVICIO 1§ 1,995.00 s
COMISTON $ 0.00
TUA i 0.00
) IPROBAR - GASTOS Y COMISIONES
THPORTE TOTAL HXP :$ 1,595.00
NOMBRE HERRERA CHAVEZ KATHIA REBECA
CLAVE 67 OTROS CONCEPTOS
DETALLE DEVOLUCION DE COMISION 12753 CHIHUAHUA
»320> 9875300 2HBXABXIEXT <<
»>00001010206040305¢<
»>13KX51XX40XS<¢
ESTIHADD CLIEWTE FAUOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUHENTO PARA CUALBUTER ACLARACION FUTURA UPORTE COMISION $ 0.00 S Tp— $ 0.00
BBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE, ) $ 0.00
GRUPD FINANCIERD, AV. PASED DE LA REFORMA 510, A COMISION IVA INT. MORATORIOS $ 0.00
COL. JUAREZ, DELG. CUAUHTEMOC; C.P. 06600,
HEXICO DF R.F.U. BBA-830831-LJ2
APORTE MULTA $ 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00
IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00
IMPORTE TOTAL.: $ 1,995.00
FECHA LIMITE DE PAGO: 15/03/2019
REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS: 81001504010119366231

Puede realizar su pago a través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766




SIPS Tonacot

sln-m- de Gestién de Ia c-nu-d
2018

 CERTIFICADO EN I1SO 9001 1

Informe de Comisiéon Oficial

Para la justificacién de viaticos y pasajes.

Direccién Estatal o de Fecha Informe: 15/03/2019
Plaza: Direcciéon de
Investigacion de Mercados

Nombre: Kathia Rebeca Herrera Gafete: 5824 No. De Viaje: 12753
Chavez
Periodo del vigje: 14 al 15 de Destino: Chihuahua

marzo de 2019

Acciones realizadas:
Esta comision fue cancelada por instrucciones de la Direccion General Adjunta Comercial.

Resultados:

Contribuciones al INFONACOT:

Conclusiones:

Atentamente,

0

Kathia Reb Herrera Chavez
e y firma

o Sur, Del, Cuauhtema, CLP 06760, Mésico DLF. FO454.00

7400 www.fonacot.gob.mx




FECHA / HORA

BBUA  BANCOMER
- DEPOSITO CIE -

© 15-03-2019 7 15:51:40

SUCURSAL 20117

HOUTHIENTO @ 001126435

PLAZA : DISTRITO FEDERAL

EHPRESA * INSTITUTO DEL FUNDO HNAC PARR
REFERERCIR — : B1001504010119366231
CONCEPTO :

CONVENTO CIE @ 1260766

GUTA CIE ¢ 0536954

IHPORTE DEL SERVICIO $ 1,995.00
CONTSTON i 0.00
VA $ 0.00
IHPORTE TOTAL HXP § 1,995.00

2059873003 >UBXABXIENT <<
»200001010206040305¢<
¥ 13RKE1KXA0XS<<

ESTIMADD CLIENTE FAUOR DE CONSERUAR ESTE

'ONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RENCIADA PARA PAGOS BANCARIO DE OTROS INGRESOS

irgentes Sur No. 452 piso 2 Col. Roma sur C.P. 06760 Delegacion
Cuauhtémoc México

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION MEXICOD.F A 15/03/2019

CAJA

ES

APROBAR - GASTOS Y COMISIONES

NOMBRE

CLAVE

DETALLE

HERRERA CHAVEZ KATHIA REBECA

67 OTROS CONCEPTOS

DEVOLUCION DE COMISION 12753 CHIHUAHUA

DOCUMENTO PARG CUALRUIER ACLARACION FUTURA MPORTE COMISION $ 0.00 INTERESES MORATORIOS $ 0.00
BEUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA HULTIPLE, ) $ 0.00

GRUPD FINANCIERD, AU. PASED DE LA REFORHA 510, VA COMISION IVA INT. MORATORIOS $ 0.0

CGL. JURREZ, DELG. CUAUHTEMOC; C.P. 06600,
HEXICO DF R.F.C. BBA-830631-LJ2

MPORTE MULTA $ 0.00 GASTOS DE COBRANZA $ 0.00

IVA GTOS. DE COBRANZA $ 0.00

IMPORTE TOTAL: $ 1,995.00

FECHA LiMITE DE PAGO: 15/03/2019
REFERENCIA BANCARIA Y/O CODIGO DE BARRAS: 81001504010119366231

SANTANDER 0142 BANORTE 4102 HSBC 6775 BANAMEX 8175-01 BBVA BANCOMER 1260766

Puede realizar su pago a través de las sucursales bancarias para los siguientes servicios de cobranza referenciada:




FACTURA FISCAL

LF 48170
VIAJES PREMIER S.A. . <
Fecha: 12/Mar/2019 13:59:47
Cliente: 111002

ARKANSAS 11 PISO5Y 6
COL. NAPOLES C.P. 03810
DEL. BENITO JUAREZ, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

DATOS DEL CLIENTE TEL. 54-48-05-00  FAX: 54-48-05-01 Vendedor: AL
WWW.VPREMIER.COM T.C. 19.4243

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS ACLIENTES@VPREMIER.COM
TRABAJADORES REC: VPR-680820-KU9 Fecha Timbre:  12/Mar/2019 15:59:11
INSURGENTES SURNO. 452.COL. ROMA SUR, DELEG. . . )
CUAUHTEMOOG, CIUDAD DE MEXICO, EXPEDIDO EN MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Tipo comprobante: | Ingreso
R.F.C. IFN 060425C53, C.P. 06760, TEL.: Clave confirmacién:
S/CC - \ : )
S/DEPTO -
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Folio Fiscal: 190106D5-2D8F-4AD2-81F8-C173A6BF0871
[CANT.| NOMBRE | UNIDAD | CLAVE | CONCEPTO | PROV. | BOLETO I.V.A. T.U.A. TARIFA ]
1 HERRERA/KATHIA REBECA MS SERVICIO BNING  MEX/CUU/MEX AM 3180087601 834.00 1,070.00 5,210.00
E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IVA  Base: 5,212.50  Tipo factor: Tasa ~ TasaOCuota:  0.16
de servicio

[ ( SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS 00/100 M.N.) )
TOTAL SERVICIOS: 5,210.00

Vendedor: Jessica Lugo TOTAL LV.A. 834.00
C.C. Clave: S/CC
Solicito: -FRANCELIA ALVARADO/AGAJL/AIAN TOTAL T.UA. 1,070.00
Moneda: MXN MONEDA NACIONAL
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido \ 4
Forma pago: 99 POR DEFINIR NO IDENTIFICADO $7,114.00
GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL: $7.114.00

Cadena Original Timbre:

|]1.1] 190106D5- 2D8F- 4AD2- 81F8- C173A6BF0871| 2019- 03- 12T15: 59: 11Z| BUZ021107UR0| MBZspHEBUQ! sKGP+UDpHKNONBci nOV/ xc Sl gkReBos
f pKI 71 +KewFz Qs mNuULr UHv0XaTpAy XHFRPFvGVn918q8z OxcVFvnVZe/ | miEy P5quFdYBIWOMI7PO4ZL1YVAaTqYi MNd8t 9YwgGaQa8/ t +9v4+CTakWhVA
5VyYuuk| Bg5kFKvxxCX+sh5Kcef xKauEOTCUBVp8N aH OQNC6YaTZbnpGNPOaAOnaYoDntr ZZY6Q uz1T2bz Uf ol dl h2EOQY4ARZdwg4JuZENI ux MunEf qi
k6J0Jk2vow+7gyXi t 2K94Bf xOr HKB3T9ew2J C9y JvI KA woUaNga5nHVInQ==| 00001000000404347791] |

Sello Digital SAT:

okBLnt VZoPYRZ8] t AKYUJ75nsYy | LKpF80GEne6At vI / wAOPulX+F+r r dNGXa+ZW ngF301 hE/ C+AMK0J9MKVAZGESv/ HKHeU+FzDi ZI 4vQpXi 2bEN1XsOl 2q
qWJIEQMEWK U7 cuaELli X16MPChuMV6sx Y4i kmiLbf Qu/ 51 Br JxYl 8UcJ0922TFb4mm y6pn69yUDCI nLZ0Sh2j CFenvnl j ZH TaPt 8zJt BVskSf cr 4gui WLVA]
bkWKxxbi oRj 9SnWFf Wekt oxHVDYI hx| FQRJkOe+4zyf Adhr | GP4r 2WsgM E8VSNi yynpDbwDNGj 3GhwwHECeknuJdY/ CyehXt xbMBg==

Sello Digital Timbre:

MBZspH6BUQ s KGTP+UDpHKNBN8ci nOV/ xc Sl gkReBosf pKl 71 +KewFz Qs mNuULr UHv 0XaTpAy XHFRPFvGVn918q8z OxcVFvnVZe/ | miEy P5quiFdYB1wOMT 7P
O4ZL1YVAaTqYi MNd8t 9YwgGaQa8/ t +9v4+CTakWhVA5VY Yuuk| Bg5k FKvxx CX+sh5Kcef x KauEOTCUBVp8Ni aH OQACE YaTZbnpGNPOaAOwaYoDntr ZZY6Q
| uz1T2bz Uf ol dI h2EOQY4ARZdwg4JuZENI ux MunEf gi k6J0Jk2vow+7gyXi t 2K94Bf x0r HKB3T9ew2J C9y JvI KAi woUaNga5nHVI mQ==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar soli  dariamente a la orden de VIAJES PREMIER S.A. en est a plaza el dia 12/03/2019 13:59:47

la cantidad de  $7,114.00 ( SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS 00/100 M.N.)

Términos y Condiciones

- Esta factura de servicios miscelaneos cubre Unica  mente los honorarios por este servicio del Agente d e Viajes emisor

- Los honorarios por servicio no son reembolsables

- El agente emisor actlia solamente como intermediar io entre los diferentes prestadores de servicio y n o es responsable por los cambios o cancelaciones qu e
ocurrieren

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000404322079 Certifi cado SAT: 00001000000404347791 RFC PAC:BUZ021107U GO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Péaginaldel



STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

fonaeot

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFN060425C53

AV.INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR

CUAUHTEMOC

DISTRITO FEDERAL

MEXICO, C.P. 06760

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL

ACUSE DE
VERIFICACION

94547

19/03/2019 11:54

D FOLIO FISCAL EMISOR | ESTATUS Esgﬂus SERIE FOLIO TOTAL OBSERVACION
1| 190106D5-2D8F-4AD2-81F8-C173A6BF0871 | VPR680820KUS | VALIDO | VIGENTE LF 48170 7114.0000

Proveedor J
Autorizado

58075




FACTURA FISCAL

LF 48170
VIAJES PREMIER S.A. . <
Fecha: 12/Mar/2019 13:59:47
Cliente: 111002

ARKANSAS 11 PISO5Y 6
COL. NAPOLES C.P. 03810
DEL. BENITO JUAREZ, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

DATOS DEL CLIENTE TEL. 54-48-05-00  FAX: 54-48-05-01 Vendedor: AL
WWW.VPREMIER.COM T.C. 19.4243

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS ACLIENTES@VPREMIER.COM
TRABAJADORES REC: VPR-680820-KU9 Fecha Timbre:  12/Mar/2019 15:59:11
INSURGENTES SURNO. 452.COL. ROMA SUR, DELEG. . . )
CUAUHTEMOOG, CIUDAD DE MEXICO, EXPEDIDO EN MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Tipo comprobante: | Ingreso
R.F.C. IFN 060425C53, C.P. 06760, TEL.: Clave confirmacién:
S/CC - \ : )
S/DEPTO -
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Folio Fiscal: 190106D5-2D8F-4AD2-81F8-C173A6BF0871
[CANT.| NOMBRE | UNIDAD | CLAVE | CONCEPTO | PROV. | BOLETO I.V.A. T.U.A. TARIFA ]
1 HERRERA/KATHIA REBECA MS SERVICIO BNING  MEX/CUU/MEX AM 3180087601 834.00 1,070.00 5,210.00
E48 Unidad 90121502 Impuesto: 002 IVA  Base: 5,212.50  Tipo factor: Tasa ~ TasaOCuota:  0.16
de servicio

[ ( SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS 00/100 M.N.) )
TOTAL SERVICIOS: 5,210.00

Vendedor: Jessica Lugo TOTAL LV.A. 834.00
C.C. Clave: S/CC
Solicito: -FRANCELIA ALVARADO/AGAJL/AIAN TOTAL T.UA. 1,070.00
Moneda: MXN MONEDA NACIONAL
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido \ 4
Forma pago: 99 POR DEFINIR NO IDENTIFICADO $7,114.00
GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL: $7.114.00

Cadena Original Timbre:

|]1.1] 190106D5- 2D8F- 4AD2- 81F8- C173A6BF0871| 2019- 03- 12T15: 59: 11Z| BUZ021107UR0| MBZspHEBUQ! sKGP+UDpHKNONBci nOV/ xc Sl gkReBos
f pKI 71 +KewFz Qs mNuULr UHv0XaTpAy XHFRPFvGVn918q8z OxcVFvnVZe/ | miEy P5quFdYBIWOMI7PO4ZL1YVAaTqYi MNd8t 9YwgGaQa8/ t +9v4+CTakWhVA
5VyYuuk| Bg5kFKvxxCX+sh5Kcef xKauEOTCUBVp8N aH OQNC6YaTZbnpGNPOaAOnaYoDntr ZZY6Q uz1T2bz Uf ol dl h2EOQY4ARZdwg4JuZENI ux MunEf qi
k6J0Jk2vow+7gyXi t 2K94Bf xOr HKB3T9ew2J C9y JvI KA woUaNga5nHVInQ==| 00001000000404347791] |

Sello Digital SAT:

okBLnt VZoPYRZ8] t AKYUJ75nsYy | LKpF80GEne6At vI / wAOPulX+F+r r dNGXa+ZW ngF301 hE/ C+AMK0J9MKVAZGESv/ HKHeU+FzDi ZI 4vQpXi 2bEN1XsOl 2q
qWJIEQMEWK U7 cuaELli X16MPChuMV6sx Y4i kmiLbf Qu/ 51 Br JxYl 8UcJ0922TFb4mm y6pn69yUDCI nLZ0Sh2j CFenvnl j ZH TaPt 8zJt BVskSf cr 4gui WLVA]
bkWKxxbi oRj 9SnWFf Wekt oxHVDYI hx| FQRJkOe+4zyf Adhr | GP4r 2WsgM E8VSNi yynpDbwDNGj 3GhwwHECeknuJdY/ CyehXt xbMBg==

Sello Digital Timbre:

MBZspH6BUQ s KGTP+UDpHKNBN8ci nOV/ xc Sl gkReBosf pKl 71 +KewFz Qs mNuULr UHv 0XaTpAy XHFRPFvGVn918q8z OxcVFvnVZe/ | miEy P5quiFdYB1wOMT 7P
O4ZL1YVAaTqYi MNd8t 9YwgGaQa8/ t +9v4+CTakWhVA5VY Yuuk| Bg5k FKvxx CX+sh5Kcef x KauEOTCUBVp8Ni aH OQACE YaTZbnpGNPOaAOwaYoDntr ZZY6Q
| uz1T2bz Uf ol dI h2EOQY4ARZdwg4JuZENI ux MunEf gi k6J0Jk2vow+7gyXi t 2K94Bf x0r HKB3T9ew2J C9y JvI KAi woUaNga5nHVI mQ==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar soli  dariamente a la orden de VIAJES PREMIER S.A. en est a plaza el dia 12/03/2019 13:59:47

la cantidad de  $7,114.00 ( SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS 00/100 M.N.)

Términos y Condiciones

- Esta factura de servicios miscelaneos cubre Unica  mente los honorarios por este servicio del Agente d e Viajes emisor

- Los honorarios por servicio no son reembolsables

- El agente emisor actlia solamente como intermediar io entre los diferentes prestadores de servicio y n o es responsable por los cambios o cancelaciones qu e
ocurrieren

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000404322079 Certifi cado SAT: 00001000000404347791 RFC PAC:BUZ021107U GO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Péaginaldel



